
 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

                                                           третьего созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 

       № 124 от 31 января 2018 года 

  

О внесении дополнения в Решение Собрания представителей  

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области № 197 от 13.03.2015 «Об утверждении Порядка заключения 

соглашений между органами местного самоуправления муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и органами местного самоуправления 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области о передаче осуществления части полномочий по решению 

вопросов местного значения»      

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

Р Е Ш И Л О: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 197 от 

13.03.2015 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами 

местного самоуправления муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области и органами местного самоуправления сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области о передаче 

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» 

(«Малоглушицкие Вести» № 6(61) от 13.03.2015 г.) следующее дополнение: 



1) Раздел 5 Порядка заключения соглашений между органами местного 

самоуправления муниципального района Большеглушицкий Самарской области и 

органами местного самоуправления сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области о передаче 

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения 

дополнить пунктом 5.4. следующего содержания: 

«5.4. Соглашения о передаче осуществления части полномочий вступают в 

силу после их официального опубликования (обнародования).». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                К.В.Родичев 

 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                               А.С.Михайлов    
 

 

 

 

 


